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POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 18.03.2020r. 

ZP.272.1.2020 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.1.2020 na PRZEBUDOWĘ, 

TERMOMODERNIZACJĘ I ZMIANĘ SPOSOBU UŻYTKOWANIA POMIESZCZEŃ 

BUDYNKU POWIATU KOSZALIŃSKIEGO PRZY ULICY ANDERSA 32 W KOSZALINIE 

WRAZ Z NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ  

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) nr 10 

 

W związku z  wnioskiem Wykonawcy, który wpłynął do Zamawiającego dnia 17.03.2020r., 

Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.                               
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia treść pytań                          

wraz z odpowiedziami.  

 

PYTANIE nr 1: 

Według opisu w dokumentacji na zagospodarowanie terenu w pkt. 2 str. 12 Nawierzchnie                           

i obiekty terenowe – dane liczbowe do rozbiórek w ppkt. 2.1-2.5 wskazano konkretne ilości 

określonych nawierzchni podlegających rozbiórce: 

2.1 Nawierzchnie asfaltowe                                                 - powierzchnia 1490,48 m² 

2.2 Nawierzchnie betonowe                                                 - powierzchnia 358,10 m² 

2.3 Nawierzchnie z płytek chodnikowych                           - powierzchnia 302,10 m² 

2.4 Nawierzchnie z kostki betonowej i trelinki                    - powierzchnia 1164,73 m² 

2.5 Nawierzchnie tarasów i schodów na gruncie                 - powierzchnia 282.31 m² 

W przedmiarze robót uwzględniono jedynie ppkt. 2.2 nawierzchnie betonowe. Prosimy                            

o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia i stwierdzenie czy rozbiórki nawierzchni 

ppkt. 2.1 , 2.3 , 2.4 , 2.5 wchodzą w zakres zamówienia? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie 

dokumentacji przetargowej o brakujące przedmiary robót. 
 

ODPOWIEDŹ: 

Ilości nawierzchni podlegające rozbiórce należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót -   

załącznik Nr 2I do SIWZ. 
 

PYTANIE nr 2: 

W związku z rozbieżnością  w ilości między projektem zagospodarowania terenu,                                           

a przedmiarem robót prosimy o informację czym należy kierować się przy sporządzeniu oferty? 

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o brakujące przedmiary. 

W projekcie zagospodarowanie terenu opis Nawierzchnie i obiekty terenowe – dane liczbowe 

do budowy pkt. 2 str. 14-15 jest: 

 Ppkt. 2.1 chodniki i dojścia – 390,54 m² wg. przedmiarów 350,37 m² 

 Ppkt. 2.2 parking z płyt ażurowych – 495,66 m² wg. przedmiarów 0,00 m² 

 Ppkt. 2.3 dojazd do miejsc postojowych – 332,18 m² wg. przedmiarów 0,00 m² 

 Ppkt. 2.4 + 2.5 droga pożarowa – 960,08 m² wg. przedmiarów 1 299,12 m² 

 Ppkt. 2.6 dojazd do Orzecznictwa – 339,04 m² wg. przedmiarów 0,00 m² 

 Ppkt. 2.7 parking dla niepełnosprawnych – 98,33 m² wg. przedmiarów 98,33 m² 

 Ppkt. 2.8 plac rekreacyjny – 315,81 m² wg. przedmiarów 0,00 m². 
 

ODPOWIEDŹ: 

Należy przyjąć ilości podane w przedmiarze robót – załącznik Nr 2I do SIWZ. 
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PYTANIE nr 3: 

Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj kostki granitowej gr. 6 cm należy przyjąć do wyceny 

nawierzchni chodników ppkt. 2.1? 

Czy jest to kostka nieregularna, czy cięta z każdej strony? 
 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z przedmiarem robót załącznik Nr 2I do SIWZ:  

- nawierzchnia chodników i dojść ma być wykonana  z kostki betonowej gr. 6 cm, 

- nawierzchnia parkingów i dróg ma być wykonana  z kostki  betonowej gr.8cm. 
 

 
Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie: 

 

Iwona Murii                                      

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
 
 
 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ będą: 

1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego; 
2) a/a. 


